
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

%

2018 р. м.Старобільськ № ^У.9

Про підбиття спортивних 
підсумків 2018 року

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», рішень Старобільської районної ради від 23.12.2016р. № 15/11 
«Про затвердження районної Програми розвитку фізичної культури і спорту в 
Старобільському районі на 2017-2020 роки» та від 22.12.2017р. № 24/33 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», у зв’язку із проведенням 14 грудня 2018 року 
районного свята з підбиття спортивних підсумків 2018 року,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести 14 грудня 2018 року районний урочистий захід з підбиття 
спортивних підсумків 2018 року.

2. Затвердити склад організаційного комітету з підбиття спортивних 
підсумків 2018 року (додається).

3. Забезпечити проведення заходу за рахунок коштів районної програми 
«Розвиток фізичної культури і спорту в Старобільському районі на 2017-2020 
роки» (розрахунок коштів у додатку).

4. Визначити відповідальним за організацію та проведення заходів відділ 
сім’ї, молоді та спорту райдержадміністрації (Світличний І).

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова А. Гаркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
іО 20 #року № У09

Склад / / /
організаційного комітету з підбиття спортивних підсумків 2018 року

№ з/п Прізвище, ім’я Посада
1. Григоренко Олена Заступник голови райдержадміністрації

2. Світличний Ігор Начальник відділу сім’ї, молоді та спорту 
райдержадміністрації

3. Івашкіна Олена Начальник відділу освіти райдержадміністрації

4. Ковальов Сергій Директор Старобільської ДЮСШ (за згодою)

5. Світличний Сергій Г олова Старобільської районної громадської 
організації ВФСТ «Колос» (за згодою)

6. Полулященко Олексій Голова громадської організації «Старобільська 
міська організація ФСТ «Спартак» (за згодою)

7. Приходько Світлана Директор ДЮК «Орля» (за згодою)

8. Бондаренко Олександр Заступник голови громадської організації 
«Федерація футболу Старобільського району» (за 
згодою)

Начальник відділу 
сім’ї, молоді та спорту І. Світличний



Додаток
до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

ж -
Розрахунок коштів

1. Придбання спортивних курток 9 шт. х 900 грн. = 8100 грн. 00 коп.
2. Придбання спортивних курток 24 шт. х 860 грн. = 20 640 грн. 00 коп.
3. Придбання спортивних статуеток 12 шт. х 100 грн. = 1200 грн. 00 коп.
4. М’яч волейбольний 4 шт. х 400 грн. = 1600 грн. 00 коп.
5. Придбання футболок спортивних 14 шт. х 120 грн. = 1680 грн. 00 коп.
6. Придбання рюкзаків 3 шт. х 310 грн. = 930 грн. 00 коп.
7. Придбання грамот 60 шт. х 2.5 грн. = 150 грн. 00 коп.

Разом: 34 300 (тридцять чотири тисячі триста) грн. 00 коп.

Начальник відділу 
сім’ї, молоді та спорту І. Світличний


